и предоставлению прав использования базового программного обеспечения 

информационной системы управления документооборотом Евразийской экономической 

комиссии в 2015 году, предназначенных для официального использования Заказчиком (далее 

– услуги).  

6. Начальная (максимальная) цена договора: 8 603 980 (восемь миллионов 

шестьсот три тысячи девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса 

Российской Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской 

Федерации и Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской

[...]

3. Цена Договора и порядок расчетов 

3.1. Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, обязательные платежи 

(налоги, сборы и пр.), а также издержки, связанные с исполнением обязательств, 

предусмотренных Договором, и составляет 8 603 979-00 (Восемь миллионов шестьсот три 

тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Цена Договора включает: 

3.1.1. вознаграждение за предоставление неисключительных прав на использование 

программного обеспечения, на основе которого создана информационная система 

управления документооборотом Евразийской экономической комиссии,  согласно пункту